
Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

4038409886 2016 OLIVETTI - Pagamento Fattura n.1136902870 del 06/04/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

140,00 140,00 19/04/2016 - 19/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

Z001823482 2016 FRANCESCO RIDOLFI - Pagamento Fattura n.2 del 21/06/2016
PROGETTI PEZ

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

459,00 459,00 04/07/2016 - 04/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01996320519 FRANCESCO RIDOLFI *

Z021410382 2016 FESTA DELLA TOSCANA - VESTRUCCI Pagamento Fattura
n.2/Gianni Vestrucci del 11/03/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

500,00 500,00 01/04/2016 - 01/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02165380516 Gianni Vestrucci *

Z0A18F8364 2016 SPAGGIARI - Pagamento Fattura n.20164E07691 del
01/03/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

99,00 99,00 01/04/2016 - 01/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

Z1419D8E86 2016 LEARDINI - pagamento Fattura n.229 PA del 29/07/2016 -
PROGETTO PON / PUBBLICITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

17622,78 17622,78 17/09/2016 - 14/11/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 1 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 S.R.L. *
02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

z1818337f0 2016 poste Italiane SPA - Pagamento Fattura n.8716103841 del
19/04/2016 mese di gennaio 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

534,19 534,19 29/04/2016 - 14/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

Z1C1901A08 2016 infoschool - pagamento Fattura n.423P del 19/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

856,00 856,00 01/06/2016 - 01/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL SRL AREA CENTRO *

Z1C19D1A0B 2016 INFOSCHOOL - Pagamento Fattura n.454P del 27/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

350,00 350,00 01/06/2016 - 17/09/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL SRL AREA CENTRO *

Z1F1BFBF31 2016 MENCUCCI - Pagamento Fattura n.112/10 del 18/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

711,00 711,00 02/12/2016 - 02/12/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 2 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z211848F91 2016 Pagamento Fattura n.20164E07290 del 29/02/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

598,23 598,23 01/04/2016 - 01/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

Z21848F91 2016 COMITALIA -Pagamento Fattura n.1843 /A del 30/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

694,65 694,65 09/12/2016 - 09/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01525700546 COMITALIA OFFICE STORE *

Z321B1F4BE 2016 AIG EUROPE ASSICURAZIONE - Pagamento Fattura
n.000000001712 del 07/12/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6165,50 6165,50 14/12/2016 - 14/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA *

Z35198A3AC 2016 MENCHETTI - Pagamento Fattura n.201609000024 del
18/05/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

9,84 9,84 22/06/2016 - 22/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 3 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150610517 PANIFICIO MENCHETTI PIETRO SNC *

Z35198A3AC 2016 FATTORIA IL GINEPRO - Pagamento Fattura n.FATTPA 1_16
del 13/06/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1122,20 1122,20 22/06/2016 - 04/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05761470482 FATTORIA IL GINEPRO DI BAMBI  GIANLUCA *
02008830511 LUISELLA GORI *
00150610517 PANIFICIO MENCHETTI PIETRO SNC *

Z3519A3AC 2016 SISTO VIGIANI - Pagamento Fattura n.1/01 del 17/05/2016
CAMPAGNA AMICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

77,27 77,27 04/07/2016 - 04/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01274300514 SISTO VIGIANI *

Z3519D3078 2016 TECNODID - Pagamento Fattura n.1492 del 12/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

160,00 160,00 31/05/2016 - 31/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID *

Z3917EA845 2016 GUIDI - RITENUTA ACCONTO SU FATTURA RSPP 2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

266,39 266,39 07/03/2016 - 07/03/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 4 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1

Z3917EA845 2016 GUIDI GIUSEPPE - RITENUTA ACCONTO SU FATTURA
FATTPA 12_16 DEL 10/11/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

59,02 59,02 14/11/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1

Z3917EA845 2016 GUIDI GIUSEPPE - Pagamento Fattura n.FATTPA 12_16 del
10/11/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

375,98 375,98 14/11/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *

Z4518063BC 2016 FESTA DELLA TOSCANA - MORETTI  Pagamento Fattura
n.006 del 16/02/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5296,45 5296,45 07/03/2016 - 20/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02234990519 AGRICOLA LUCATELLO SOC. SEMPLICE *
00136990512 AUTONOLEGGI  MORETTI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 5 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *
00111930517 BASCHETTI AUTOSERVIZI SRL *
02223250511 COOPERATIVA SOCIALE OMERO SERVICE S.C. *
01942520972 FONDAZIONE PRATO RICERCHE *

Z4518063BC 2016 gita ad orvieto del 28/04/2016 - restituzione acquisto biglietti per
funicolare

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

122,95 122,95 31/05/2016 - 31/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNILCU66T13A851X MIANI LUCA *

Z4518063BC 2016 GALLERIA UFFIZI - VISITA CON OPERATORE DEL
19/05/2016 ORE 12:00 PER 25 ALUNNI ICS "XIII APRILE" DI
SOCI GITA  N. PRENOTAZIOPNE 3525538

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

61,48 61,48 29/04/2016 - 29/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1 *

Z4518063BC 2016 GALLERIA UFFIZI - VISITA CON OPERATORE DEL
19/05/2016 ORE 12:45 PER 25 ALUNNI ICS "XIII APRILE" DI
SOCI GITA  N. PRENOTAZIOPNE 3525542

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

61,48 61,48 29/04/2016 - 29/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1 *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 6 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4518063BC 2016  FESTA DELLA TOSCANA - visita guidata/gita a monterchi
dell'11/02/2016 RESTITUZIONE PAGAMENTO ANTICIPO
BIGLIETTI MUSEO MONTERCHI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

103,28 103,28 16/02/2016 - 16/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BLDGLL54R49A851J BOLDRINI GIGLIOLA *

Z451C39FDD 2016 MENCUCCI - Pagamento Fattura n.123/10 del 12/12/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

315,00 315,00 14/12/2016 - 14/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z48180648 2016 LUPI PAOLO -Pagamento Fattura n.000001-2016-PA del
18/07/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1482,00 1482,00 20/07/2016 - 20/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06028530480 Paolo Lupi *

Z58184C1B0 2016 VENTRIGLIA - Pagamento Fattura n.01 del 29/02/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

684,43 684,43 07/03/2016 - 04/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06241840484 LUCIA MESSERI *
01668750472 LUCIANA VENTRIGLIA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 7 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5F1B1F420 2016 ARUBA, SITO - Pagamento Fattura n.2016PA0011199 del
30/09/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

10,00 10,00 27/10/2016 - 27/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z691BA5CFD 2016 ALBERS'PUBBLICITA' - Pagamento Fattura n.93 del 20/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

225,00 225,00 14/11/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00019660984 ALBERS' PUBBLICITA' DI BOLZONI ALBERTO *

Z6A1C3FC32 2016 TECNODID - Pagamento Fattura n.3561 del 30/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

170,00 170,00 02/12/2016 - 02/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID *

Z6F177CD14 2016 ICS "XIII APRILE" DI SOCI (AR) - quote di partecipazione
convegno nazionale "coloriamo il nostro futuro" MAGGIO 2016
MINI SINDACI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

196,72 196,72 05/03/2016 - 05/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

96021870827 ICS CASTELLANA S.-POLIZZI G. *

Z771838873 2016 ARGO - Pagamento Fattura n.3749 del 27/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1070,00 1070,00 06/02/2016 - 06/02/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 8 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z831849A4B 2016 Pagamento Fattura n.06 del 21/03/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3008,00 3008,00 02/04/2016 - 02/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04401620481 BIBBIENA  NUOTO *

Z841961376 2016 Artist  Soc. Coop - Pagamento Fattura n.438 del 12/04/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

409,09 409,09 03/05/2016 - 03/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02779480215 Artis Soc. Coop. *

ZA516EB646 2016 MENCUCCI - Pagamento Fattura n.108/10 del 23/11/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

192,00 192,00 31/05/2016 - 31/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

ZAD09B68A5 2016 SPESE BANCA - COMMISSIONE CAMBIO ASSEGNO PER
REV 52 E 53 DICEMBRE 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4,10 4,10 16/02/2016 - 16/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 9 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00367210515 BANCA ETRURIA SCRL *

ZB11A1001F 2016 CARTOTECNICA -Pagamento Fattura n.000009-2016-PA del
09/06/2016  FACILE CONSUMO CLASSE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1060,14 1060,14 22/06/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *
01151200514 CARTOLIBRERIA TONI GIULIETTA & C. SAS *
01132980515 CARTOTECNICA S.N.C *
00486330509 DIDATTICA TOSCANA DI CARRARA & FADDA S.N.C. *
00364240515 LINA GIORGI SNC *
02190490512 TOP CARTOLERIE srl *

zb51806387 2016 PIANETA AZZURRO - Pagamento Fattura n.1/ele del
27/04/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6200,01 6200,01 31/05/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551240405 ASSOCIAZIONE ESPLORAMONTAGNE *
01488310515 PIANETA AZZURRO VIAGGI *

ZBC17B31F0 2016 BORGIONE - Pagamento Fattura n.V3-41 del 05/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1295,29 1295,29 06/02/2016 - 01/04/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 10 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZBE1811A5C 2016 LEARDINI - Pagamento Fattura n.176 PA del 29/02/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

357,50 357,50 07/03/2016 - 07/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01409880414 CASA EDITRICE GIUSEPPE LEARDINI *

ZC0180056D 2016 TONI GIULIETTA - Pagamento Fattura n.2/3 del 21/06/2016  UN
PARCO PER TE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

114,75 114,75 04/07/2016 - 04/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01151200514 CARTOLIBRERIA TONI GIULIETTA & C. SAS *

ZCF1AE5A47 2016 SPAGGIARI -Pagamento Fattura n.20164E26230 del
19/08/2016  CIG  ZCF1AE5A47

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

304,50 304,50 17/09/2016 - 17/09/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZD7177D194 2016 RETE ARETINA AVV. GROSSI A.S. 2016/2017 - QUOTA
ADESIONE ICS XIII APRILE DI SOCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

204,92 204,92 27/10/2016 - 27/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 11 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

80009060510 LICEO AREZZO *

ZDE194766E 2016 centrofarc -Pagamento Fattura n.153-4 del 29/04/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

432,35 432,35 03/05/2016 - 03/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00728110529 CENTROFARC SPA *

ZE81B7FC08 2016 INFOSCHOOL - Pagamento Fattura n.792P del 17/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

66,67 66,67 27/10/2016 - 27/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL SRL AREA CENTRO *

ZED184C2A1 2016 MENCUCCI - Pagamento Fattura n.110/10 del 11/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

180,00 180,00 14/11/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

ZF81869751 2016 ARUBA - Pagamento Fattura n.2016PA0010129 del 31/08/2016
RINNOVO DOMINIO WWW.ICSXIIIAPRILE.IT

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

50,00 50,00 20/09/2016 - 20/09/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 12 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z08155DECC 2015 Pagamento Fattura n.FATTPA 3_15 del 14/07/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1432,00 1432,00 28/07/2015 - 28/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00128040516 Carlo Cocuzza *

Z111301304 2015 Pagamento Fattura n.34/10 del 17/04/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2528,00 2528,00 05/05/2015 - 05/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z1212E4386 2015 Pagamento Fattura n.009 del 23/02/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5070,29 4989,29 23/03/2015 - 28/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01134730397 ATLANTIDE SOC.COOP SOCIALE PA *
00136990512 AUTONOLEGGI  MORETTI *
01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *
00111930517 BASCHETTI AUTOSERVIZI SRL *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1 *
02053850513 VECCHIO OMERO SAS DI MENCATTINI O. & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 13 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1212E4386 2015 GUIDA UN SENTIERO PER LA SALUTE Pagamento Fattura
n.2 del 10/10/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5070,29 4989,29 10/12/2015 - 10/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01134730397 ATLANTIDE SOC.COOP SOCIALE PA *
00136990512 AUTONOLEGGI  MORETTI *
01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *
00111930517 BASCHETTI AUTOSERVIZI SRL *
02223250511 COOPERATIVA SOCIALE OMERO SERVICE S.C. *
02695520409 PIERLUIGI RICCI *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1 *
02053850513 VECCHIO OMERO SAS DI MENCATTINI O. & C. *

Z270CCAEEB 2015 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLA MEDIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2137,12 2137,12 27/02/2015 - 08/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

Z3D12CAA7E 2015 Pagamento Fattura n.12/10 del 31/03/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3652,98 3652,98 09/04/2015 - 13/10/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 14 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z5014BFO3D 2015 Sportello d'ascolto pagamento fattura n.2_2015 del 10/12/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

642,60 642,60 30/12/2015 - 05/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02100380514 Chiara Giannini *
GNNCHR79A48D612C GIANNINI CHIARA *

Z6013334C3 2015 Pagamento Fattura n.0000001 del 28/02/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4085,42 3922,33 23/03/2015 - 13/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00728110529 CENTROFARC SPA *
01097700510 GIULIATTINI  S.R.L. *
02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA -  Area Log. Territ. centro1 *
02030030510 SANEKO SRL SOC. UNIPERSONALE *

z73167f5f5 2015 Pagamento Fattura n.FATTPA 9_15 del 28/09/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3394,30 3394,30 13/10/2015 - 07/03/2016

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 15 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *

Z97138B8C1 2015 Pagamento Fattura n.44/10 del 30/06/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

789,58 789,58 08/07/2015 - 13/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z9B157A71E 2015 assicurazione a.s. 2015/2016 - Pagamento Fattura
n.000000000711 del 17/12/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6251,00 6251,00 21/12/2015 - 21/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA *

ZA41347DE6 2015 Pagamento Fattura n.750 /A del 30/06/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

307,25 307,25 06/07/2015 - 06/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01525700546 COMITALIA OFFICE STORE *
01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *
01801270479 MONDO STAMPA DI DICUONZO CRISTINA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 16 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAD09B68A5 2015 SPESE TENUTA CONTO BANCARIO Pagamento Fattura
n.2015/56EL del 20/11/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1000,00 1000,00 10/12/2015 - 10/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00367210515 BANCA ETRURIA SCRL *
13615051003 NUOVA BANCA DELL'ETRURIA E DEL LAZIO *

ZCA1596A0E 2015 Pagamento Fattura n.20154E26258 del 05/08/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

308,93 308,93 28/09/2015 - 28/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *
00364240515 LINA GIORGI SNC *

ZD0134E3F6 2015 Pagamento Fattura n.8715079134 del 10/04/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

549,81 549,81 05/05/2015 - 19/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *
07997560151 VALSECCHI GIOVANNI SRL *

ZD61378824 2015 Pagamento Fattura n.400/PA del 23/03/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

966,29 966,29 09/04/2015 - 09/04/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 17 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI SNC *
07997560151 VALSECCHI GIOVANNI SRL *

ZE7134E34C 2015 Pagamento Fattura n.1135903336 del 22/06/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

308,00 308,00 08/07/2015 - 23/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

ZEC142ED15 2015 Pagamento Fattura n.111 del 31/12/2014 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

186,23 186,23 06/05/2015 - 06/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01764350516 Oxfam Italia Intercultura *

Z63117D629 2014 ARUBA - RIMBORSO PAGAMENTO ANTICIPATO -  SITO
WEB N. ORDINE 35912107 -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

117,80 127,83 18/11/2014 - 18/11/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z63117D629 2014 ARUBA - RINNOVO DOMIO WEB FATTURA N.
2014PA0002624 DEL 31/10/2014 -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

117,80 127,83 02/12/2014 - 02/12/2014

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 18 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z7E0DDD560 2014 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI - FATTURE N. 1134698184 - N.
1134698185  - N. 1134698183 - N.1134698182 DEL 30/09/2014
-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3361,80 3648,38 04/11/2014 - 04/11/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

Z7E0DDD560 2014 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI - FATTURE N. 1134692405 - N.
1134692406  - N. 1134692407 - N.1134692408 DEL 31/03/2014
-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3361,80 3648,38 29/04/2014 - 09/09/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 19 di 19


